
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 18.11.2024 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek:  

stypendium socjalnego, stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości,  

stypendium dla osób niepełnosprawnych,  

stypendium rektora  

oraz procent studentów uprawnionych do otrzymywania stypendium rektora  

dla studentów PANS w Nysie  

na semestr zimowy w roku akademickim 2024/2025 
 
 

W porozumieniu z Samorządem Studenckim PANS w Nysie na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu świadczeń  

dla studentów PANS w Nysie, wprowadzonego Załącznikiem do Zarządzenia nr 94/2024 Rektora PANS w Nysie 

z dnia 26.09.2024 r., zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Ustala się następujące stawki stypendium socjalnego dla studentów PANS w Nysie: 
 

a) stypendium socjalne: 

 

- w przedziale dochodu        0  -     500,99 zł/osobę      –  1.900,00 zł, 

- w przedziale dochodu      501 -  1.000,99 zł/osobę      –  1.850,00 zł, 

- w przedziale dochodu   1.001 -  1.570,50 zł/osobę      –  1.800,00 zł, 

 

b) stypendium socjalne w zwiększonej wysokości              –    500,00 zł. 

 
 

2. Ustala się stawkę stypendium dla osób niepełnosprawnych w wysokości – 1.100,00 zł. 

 
 

3. Ustala się stawkę stypendium rektora w wysokości – 1.100,00 zł. 

 

Stypendium rektora otrzyma 9% liczby studentów każdego kierunku studiów prowadzonego  

w Uczelni. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.11.2024 r., z mocą obowiązującą od 01.10.2024 r. 

 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

 Rektor 

             dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2024-11-18T13:58:53+0100




